
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Zpětné využití dešťových odpadních vod 
Jméno autora: Anastasia Ignatyeva 
Typ práce: bakalářská 

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 

Katedra/ústav: K125 

Vedoucí práce: Ing. Stanislav Frolík, Ph.D. 

Pracoviště vedoucího práce: FSv K125 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Zadání splněno. 
 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
Studentka pracovala převážně samostatně s pravidelnými konzultacemi, na které chodila dobře připravená. Doporučil bych 

více důvěry v samostatný úsudek při hledání optimálních řešení.  

 

Odborná úroveň A - výborně 
Závěrečná práce je na odpovídající odborné úrovni bakalářského studia. V části práce je pak rozšíření o problematiku na 

podtlakové odvodnění, které je zpracováno nad rámec standardního zadání, cením si, že si ho studentka zvolila sama.  

 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně 
Práce je srozumitelná a formálně dobře zpracovaná.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Výběr zdrojů byl zvolen správně, studentka využívala standardní dostupné zdroje u projektové dokumentace, odborných 

webových zdrojů literatury.  
 

Další komentáře a hodnocení 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Průběh zpracování závěrečné práce hodnotím jako poctivý a zodpovědný ze strany studentky. Konzultace probíhaly 

v konstruktivní a odborné rovině, studentka byla vždy dobře připravena.  

 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
Datum: 20.6.2017     Podpis: 


